Призовые места  и денежные поощрения распределились следующим образом:
      
	

№
	

подразделение
	
итоговое занятое место
	вознаграждение
	
итого, (руб)

	
	
	
	из средств ППО, (руб)
	из средств
театра, (руб)
	

	1
	солисты+концертмейстеры
	1 место
	7000,00
	1000,00
	8000,00

	2
	ХПЧ, худ.мастерские
	2-3 место
	5000,00
	1000,00
	6000,00

	3
	балет+репетиторы
	2-3 место
	5000,00
	1000,00
	6000,00

	4
	хор+хормейстеры
	4 место
	2000,00
	1000,00
	3000,00

	5
	оркестр+дирижеры
	5 место
	2000,00
	1000,00
	3000,00

	6
	АУП, ОРЗ, АХЧ
	6 место
	2000,00
	1000,00
	3000,00

	7
	Наст.теннис - Занданов Д.Г.
	1 место
	
	500,00
	500,00

	8
	Шашки - Манжигеев С.С.
	1 место
	
	500,00
	500,00

	9
	Нарды - Гармаев О.Ц.
	1 место
	
	500,00
	500,00

	10
	дети - участники, 10 чел
	Б   поощрительные
	
	по 200,00
	2000,00

	11
	Специальный  приз самой маленькой и спортивной участнице: Шаргаева Маша
	
	
	500,00
	500,00

	
	итого:
	
	23000,00
	10000,00
	33000,00



[bookmark: _GoBack]
